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Name Homepage E-Mail-Adresse Telefonnummer 

abicon GmbH, Mauren www.abicon.li info@abicon.li +423 370 10 75 

avoris Personal AG, Schaan www.avoris.li office@avoris.li +423 375 87 00 

Careerplus SA, Buchs www.careerplus.ch buchs@careerplus.ch +41 81 255 70 80 
COMPEGAS HR Management 
GmbH, Gams www.compegas.ch info@compegas.ch +41 81 740 36 70 

DasTeam AG, Sargans www.team.jobs sargans@team.jobs +41 81 511 62 62 

Dekra Arbeit AG, Buchs www.dekra-arbeit.ch buchs.arbeit@dekra.com +41 81 750 00 50 

Dekra Arbeit AG, Sargans www.dekra-arbeit.ch sargans.arbeit@dekra.com +41 81 720 00 20 

Dekra Arbeit Anstalt, Eschen www.dekra-arbeit.ch eschen.arbeit@dekra.com +41 81 750 00 55 
Der Profi Personalmanagement 
AG, Vaduz www.derprofi.ch profi@derprofi.li +423 239 80 60 

empleo AG, Schaanwald www.empleo-personal.com office@empleo-
personal.com +423 377 75 75 

Gi Group (Liechtenstein) AG, 
Schaan www.gigroup.com info.schaan@gigroup.com +423 232 10 88 

Eurojobs 
Personaldienstleistungen SA, 
Schaanwald 

www.eurojobs.eu liechtenstein@eurojobs.eu +423 377 19 90 

Gassner Personalberatung, 
Triesen www.gassnerpersonal.li info@gassnerpersonal.li +423 232 10 88  

Gross Arbeit, Buchs www.grossarbeit.com buchs@grossarbeit.com +41 81 750 08 50 
IPA Internationale Personal 
Agentur AG, Nendeln www.ipa.jobs office@ipa.jobs +423 375 04 34 

Job 4 You AG, Buchs www.job4you.ch buchs@job4you.ch +41 81 756 77 55 

Job 4 You AG, Nendeln www.job4you.li info@job4you.li +423 370 22 88 
Job Service JS Anstalt, Gamprin-
Bendern www.jobservice.li info@jobservice.li +423 376 54 40 

Job First Aktiengesellschaft, 
Vaduz www.job-first.li info@job-first.li +423 220 21 90 

Korner Personaldienstleistung 
AG, Triesen www.kornerpersonal.li kontakt@kornerpersonal.li +423 260 06 60 

Ländlejobs AG, Gamprin-Bendern www.laendlejobs.li office@laendlejobs.li +423 371 18 18 
MSE Personal Service AG, 
Eschen www.mse-personal.ch eschen@mse-personal.com +423 375 11 11 

Müntener & Thomas Personal- 
und Unternehmensberatung AG, 
Buchs 

www.mt-jobs.ch info@buchs@mt-jobs.ch +41 81 750 52 32 

Next Work AG, Sargans www.nextwork.ch bewerbung@nextwork.ch +41 81 720 01 40 

PCCP GmbH, Sevelen www.pccp.ch info@pccp.ch +41 81 740 19 53 
personalberatung das team ag, 
Schaan www.team.jobs schaan@team.jobs +423 235 02 02 

Power Job Anstalt, Eschen www.powerjob.ch info@powerjob.li +423 373 90 60 
Rent a person Beratungs AG, 
Sevelen www.rentaperson.ch info@rentaperson.ch +41 81 330 63 73 

rzJob GmbH, Buchs www.rzjob.ch info@rzjob.ch +41 81 756 77 33 
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Steiner Personal Sargans AG www.steinerjobs.ch a.steiner@steinerjobs.ch +41 81 254 70 39 

Steiner Personal, Schaan www.steinerjobs.ch a.gulli@steiner-personal.ch +423 235 00 70 

techexperts4you ag, Triesen www.techexperts4you.com info@te4y.com +423 340 41 42 

Universal-Job AG, Buchs www.universaljob.ch buchs@universaljob.ch +41 81 758 08 88 

Uniwork AG, Schaan www.uniwork.ch info@uniwork.ch +423 222 12 20 

Vogt Tempo Job Anstalt, Balzers www.tempojob.li office@tempojob.li +423 388 16 16 

Work24.com AG, Sargans www.work24.com sargans@work24.com +41 58 668 68 04 
work-shop Personalmanagement 
GmbH, Schaan www.work-shop.ch schaan@work-shop.li +423 232 50 50 
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